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FAQ - Vanliga frågor på LUGI Badminton Svenska

Här har vi samlat svaren på de vanligaste frågorna. Läs igenom dessa innan du kontaktar
kansliet. Dokumentet är under uppbyggnad. Tack på förhand. Mvh LUGI Badminton
Kansliet: Info@lugibadminton.se

Träning
Jag vill börja träna med er, hur gör jag?
Anmäl er via formuläret här, sedan hör vi av oss snarast. Notera att det ej går att ställa sig i
kö till tävlingsgrupper.

Jag vill träna fler gånger i veckan? Kontakta kansliet om du vill träna mer eller prata med
din tränare på träningen.

Jag kan tänka mig att hjälpa till som tränare, gör det att jag/mitt barn kan få förtur?
Ja! Vi har alltid minst två tränare i varje grupp och letar alltid efter engagerade och lyhörda
ledare. Badmintonbakgrund är inte ett måste, men klart en fördel. Om du erbjuder dig att
vara tränare får du utbildning och vägledning. Ditt barn får då förtur till den gruppen som ni
har ställt er i kö till.

Jag har ställt mig i kö men har inte hört någonting från er?
Vi har tagit emot din anmälan och du är i vårt kösystem. Vi har många ungdomar just nu i kö
hos oss. När säsongen börjar (augusti) bjuder vi in alla spelare till deras tidigare grupper
eller om de har blivit för gamla för någon grupp, till en annan tid. Efter ca två veckor vet vi
vem som vill ha sin plats. Därefter skickar vi ut frågan igen till er som står i kö. Under
löpande säsong KAN vi ta in spelare om det blir platser över.

Tävling
Interntävlingar (Nybörjartävlingar)
Ibland bjuder LUGI Badminton in till interna nybörjartävlingar, är det samma som nivå
1? Nej, LUGI Badminton har sedan flera år haft egna nybörjartävlingar, ofta 3-4 st per
säsong. Dessa tävlingar kallar vi nivå 0-tävlingar. Detta för att förbereda spelare och träna
på att räkna poäng.

När är man redo för att tävla externt utanför klubben som junior? När man vunnit några
tävlingar eller vunnit en del matcher i våra interntävlingar och är redo för att tävla, går det bra
att börja tävla utanför klubben. Vi vill att det ska vara en rolig upplevelse att tävla därför vill vi
att man ska kunna regler och få en positiv känsla efter en tävling.

Tävla utanför klubben
Jag vill tävla utanför klubben, har blivit godkänd att göra det, hur får jag licens?
Fr o m hösten 2024 skaffar varje spelare själva licens. Detta måste göras i god tid för att
tävlingsanmälan sedan också ska kunna göras. Har du aldrig tävlat måste vi först registrera
dig i vårt register. Kontakta info@lugibadminton.se då. Läs mer här

mailto:Info@lugibadminton.se
mailto:info@lugibadminton.se
https://lugibadminton.se/tavlingslicens-forandring-infor-2024-2025/.
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Har ni alltid ledare på plats vid en tävling?
Nej tyvärr har vi inte det även fast vi försöker både på interntävlingar och externa tävlingar.
Men ofta behöver föräldrar åka med. Vi har ju också lite mer erfarna föräldrar som ofta är
med på tävlingar. Hitta gärna dem i hallen så kan dom guida er. Även seniorspelare kan
ibland vara på plats och vi försöker kommunicera till dom att ta ett ansvar här också. Som
förälder finns det regler att följa när man får coacha och ge tips. Läs här.

Tävlingsanmälan utanför klubben
Hur börjar man tävla utanför klubben?

● Alternativ 1: (rekommenderas) Anmäl dig till en av våra interna nybörjartävlingar som
vi bjuder in till. Lär dig hur man uppför sig och reglerna på banan. När du är bekväm
med tävlingsmomentet, vinner en del matcher är du redo för att tävla utanför klubben.
Vi vill helst att man tävlar först i en nybörjartävling på hemmaplan för det ska vara en
bra upplevelse att tävla.

● Alternativ 2: Prata med din tränare om att du är intresserad så tar han det vidare med
kansliet.

Hur anmäler man sig till tävlingar? From hösten 2024 har vi ändrat anmälningssättet. Nu
anmäler sig ALLA; juniorer, veteraner, seniorer, elit via hemsidans formulär. För att kunna
anmäla sig till tävling måste man ha en licens. Detta måste göras INNAN du anmäler dig.
Läs mer här

Juniorer: Besök Tävling→Junior, anmäl minst 5 dagar innan tävlingsanmälan går ut.
Seniorer: Besök Tävling→Senior ABCD, anmäl minst 2 dagar innan tävlingsanmälan går ut.
Elit och internationell: Besök Tävling→Elit, anmäl dig minst 2 dagar innan tävlingsanmälan
har gått ut. OBS! Till internationella tävlingar måste du anmäla dig minst 10 dagar innan
tävlingsanmälan går ut.

Hur hittar jag vilka badmintontävlingar som finns i Sverige? Här hittar du
tävlingskalendern för alla tävlingar i Sverige.

Officiell deadline för tävlingar hittar du i Tournament Software,under tävlingens namn.
OBS! Alla anmälningar går via klubbens formulär på vår hemsida så då måste du vara ute
mellan 2-10 dagar innan den officiella anmälan går ut. Medlemmar får aldrig kontakta
klubben på egen hand. Det går heller inte att anmäla sig själv.

Om jag blir skadad/får förhinder, ska jag betala startavgiften?
Ja, vi blir fakturerade oavsett.

Om jag blir skadad/får förhinder hur meddelar jag tävlingsledning?
Du hittar tävlingen under Badminton Software, väljer kontaktperson och kontaktar dom
snarast tillsammans med mail.kopia till info@lugibadminton.se

Om jag ersätter en annan spelare, ska jag betala startavgiften?
Ja, vi blir fakturerade oavsett.

https://lugibadminton.se/tavlingspolicy/
https://lugibadminton.se/tavlingslicens-forandring-infor-2024-2025/
https://www.tavlingskalender-badminton.nu/web/hem/?modvid=0&modid=0&modsort=0&noindex=1&modsdate=2024-06-04&modedate=2024-10-04&modid3=0&modid4=1
https://badmintonsweden.tournamentsoftware.com/find?StatusFilterID=2&DateFilterType=0&StartDate=2024-08-04&EndDate=2024-12-31&Distance=15&page=1
mailto:info@lugibadminton.se
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Vid säsongstart som junior får du alltid välja tävlingsnivå.
Vi vill att du följer våra rekommendationer för tävlingsnivå för juniorer som bygger på
Sverigerankingen.

Hur vet jag vilken nivå jag ska anmäla mig till? Ha koll på din ranking om du är U15 och
högre. Du är alltid ansvarig för att anmäla dig på rätt nivå.

Var hittar jag rankingpoäng och nivåer? Det hittar du här.
https://lugibadminton.se/seniortavling/

Var hittar jag mina rankingpoäng? Det hittar du här genom att skriva i ditt namn. Har du
aldrig tävlat så är du alltid C-klass i seniortävling och Nivå-1 i ungdom.

Rekommenderar ni nivåer någonstans för ungdomar och vissa tävlingar? Jag det gör
vi, läs gärna här, https://lugibadminton.se/juniortavling/

Vem får tävla i nivå 1-tävlingar? Om man inte tävlat innan, startar alla på nivå 1.

När måste man lämna Nivå 1-tävlingar? När en spelare uppnår minst 2 finalplatser i singel
under en och samma säsong måste spelaren fortsättningsvis spela minst nivå-2-tävlingar.
Om en spelare deltagit i tävling på minst nivå 2 och vunnit minst 1 match (ej på WO) måste
spelaren fortsättningsvis spela minst nivå-2-tävlingar.

Vem får tävla i nivå 3-tävlingar? Öppen för alla spelare. Tävlingsspecifika bestämmelser
förekommer, se individuella mästerskap och specifika individuella arrangemang. LUGI
Badminton rekommenderar Sverigeranking 50-100 här. För nivå 5 och högre, tar klubben ut
spelare.

Vad är en SJT resektive MJT-tävling?
SJT (Swedish Junior Tour) är för de som är högst rankade i Sverige (U15,U17,U19,U22) dvs
styrs enbart på ranking. Här kan du läsa om SJT. För U13 finns inte ranking så för de
spelare som blir U15 det året så tas de bästa U13-spelarna ut (som blir U15) ut av
förbundet så får de en inbjudan att spela U15. Det kan alltså göra att en som är i rätt ålder
kan bli “nerputtad” till MJT som är en Nivå 3-tävling. Däremot blir den tävlingen ofta väldigt
tuff eftersom det är många nerputtade från SJT. Läs gärna här också för mer info. Finns en
del justeringar som man kan läsa om här.

Taget från Individuella mästerskap och arrangemang 2024-09-12 här.

https://lugibadminton.se/seniortavling/
https://badmintonsweden.tournamentsoftware.com/find/player
https://lugibadminton.se/juniortavling/
https://badminton.nu/download/18.55f0ff98190a265f93b4e23/1720728239036/sektion%20F%20-%20Individuella%20m%C3%A4sterskap%20och%20specifika%20individuella%20arrangemang%206.0.pdf
https://badminton.nu/download/18.383d78f71906f7194c6e6e4c/1720631731542/Info%20SJT%20och%20MJT%2024_25.pdf
https://badminton.nu/spela--tavla/tavla/tavlingsregler
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Jag är en motionär och vill tävla hur gör jag?
● Du mailar till info@lugibadminton.se och berättar vilken grupp du är med i så vi hittar

dig. Vi registrerar dig då i idrottonline som medlem.
● När det är klart kan du lösa och betala licens på egen hand, läs här.
● Du ser till att läsa på vad det innebär att tävla för LUGI Badminton
● Du anmäler dig i vårt formulär minst 5 dagar innan officiella anmälningsdatumet går

ut.
● Vi anmäler dig och du får sedan ansvar för att hitta var och när du ska spela på

tävlingstidan här, under rätt tävling.

Får ungdomar spela seniortävlingar?
Jag det får dom. Här ser du vad som gäller. U15 och högre får spela seniortävlingar.

Taget från Tävlingsbestämmerlser 2024-09-12 här.

Subvention på tävlingar
Erbjuder klubben rabatt på startavgifter till tävlingar?
Ja, det finns möjlighet till subvention på tävlingar om man som motprestation hjälper till i
föreningen, antingen spelare eller förälder till junior. Som seniorspelare krävs att man är
tillgänglig för seriespel. Motionärer får ingen subvention på tävlingar. En gång på hösten och
en gång på våren fakturerar vi för startavgifter till tävlingar. Läs tävlingspolicyn så du vet vad
som gäller.

Hur skickar jag in reseräkning för att få ersättning för resor? Vid seriespel (ej lag 8)
skickar man in en reseräkningsblankett. Det gäller alla som har möjlighet att ta ut ersättning
enligt tävlingspolicyn.

Hur ska man resa till seriespel?
Man ska se till att laget håller ner kostnaderna och blir det dyrare än beräknat meddelar man
klubbchef och varför.

Vad ligger startavgifterna på i en tävling utanför klubben?
Här hittar du nivåer på Startavgifter för Region Syd för både juniorer och seniorer. Andra
regioner har liknande nivåer. Notera att man kan få upp till sex tävlingar subventionerade om
man bidrar med tid och engagemang i klubben.

Jag önskar ersättning för en tävling/seriespel, hur gör jag?
Skicka in beskrivning, kvitto och maila till Christine (elit), serien (Per), Lotten (junior) för att få
beviljad ersättning, senast 1 månad efter tävlingen är färdigspelad.

Hur mycket ersättning kan man få för en tävling?
Läs tävlingspolicyn så vet du vad som gäller.

mailto:info@lugibadminton.se
https://lugibadminton.se/tavlingslicens-forandring-infor-2024-2025/
https://badminton.nu/spela--tavla/tavla/tavlingsregler
https://lugibadminton.se/tavlingspolicy/
https://lugibadminton.se/wp-content/uploads/2024/09/Reserakning_2024_2025_v2.pdf
https://badmintonligan.se/distrikt/halland/tavlingar/startavgifter-region-syd
https://lugibadminton.se/tavlingspolicy/
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Hur beter man sig på banan under en tävling?
Som medlem i LUGI Badminton har vi en uppförandekod som alla medlemmar ska följa
under träning och tävling som du hittar här. Vi har även en alkohol- och drogpolicy som vi
förutsätter följs av medlemmar i föreningen under arrangemang och andra aktiviteter i
klubben.

Allmänt
När ligger LUGI Badmintons årsmöte?
Alltid i september månad. Är du intresserad av att vara med i styrelsen eller i arbetet i
föreningen, kontakta kansliet.

Hur gör jag för att engagera mig?
Du kontaktar kansliet och berättar i vilken av våra sektioner du vill bidra i. Här ser du mer
information om våra sektioner och vår organisation.

Jag vill beställa klubbkläder, hur gör jag?
Gå in på LiNings hemsida, välj språk och skapa ett konto. Välj LUGI badminton som
förening/klubb. Har du frågor om leverans etc kontakta LiNing direkt. Uppdatering
2024-09-10: Vi har även flera tröjor på kansliet, maila info@lugibadminton.se så ser vi vad
som finns inne eller prata med din tränare.

Vad är familjebadminton?
Varje lördag får medlemmar med familj spela när vi har våra abonnemang ca mitten på
augusti till mitten på juni på lördagar kl 9:30-11:30 på bana 11-15. Man skriver upp närvaro
och vi fakturerar löpande. Det kostar 350 kr för hela säsongen för en familj. Ledare finns på
plats. När det är arrangemang är det inställt vilket vi försöker informera om. Vi samsas på
banorna och rack och boll finns att låna.

Detta dokument är under uppbyggnad.

https://lugibadminton.se/tavlingspolicy/
https://lugibadminton.se/organisation/
https://li-ning.dk/
mailto:info@lugibadminton.se

